
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

V termínu 28 – 30.3.2022 proběhne výměna vnitřních vstupních dveří. Práce budou probíhat
od 7:30
do 18:00 (cca).
Po dobu uvedených prací nebude možné používat otevírání dveří na čip nebo
bytovým telefonem. Bude nutné dveře otevírat klíčem, který všichni majitelé
mají.
Po dobu zmíněných prací může být v dome zvýšený hluk a nečistoty. Prosíme tedy o
shovívavost.
Nové vstupní dveře se budou používat následovně:
 Vstup do domu >> beze změny
 Východ z domu >> stačí jen otevřít klikou. Mačkat tlačítko již nebude třeba
Aktuality_2022_03_part02Stáhnout

https://www.kytlicka780.cz/wp-content/uploads/Aktuality_2022_03_part02.pdf
https://www.kytlicka780.cz/wp-content/uploads/Aktuality_2022_03_part02.pdf

